
Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 

 
Miasto Dębica 

 

 
 

Dębica, dnia 08.02.2013r. 
BZP.271.6.2013.JS 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Ogłoszenie ukazało się Biuletynie UZP w dniu 08-02-2013 pod nr 53096 - 2013. 
Zamieszczenie obowiązkowe. 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  Zamówienia publicznego 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY  
I.1) NAZWA I ADRES  
Nazwa: Gmina Miasto Dębica 
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 2 
Miejscowość: Dębica 
Kod pocztowy: 39-200 
Województwo: podkarpackie 
Telefon: 014-68-38-100 
Fax: 014-68-38-161 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.debica.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA   
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

ZAPROJEKTOWANIE , BUDOWA I OPEROWANIE SIECI TELEINFORMATYCZNEJ , 

ŚWIATŁOWODOWEJ NA TERENIE MIASTA DĘBICA ..  
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia Robota budowlana. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest: 
1. Dostawa, montaŜ i uruchomienie serwerów w 11 jednostkach oświatowych 

1) Lokalizacja dostawy oraz parametry techniczne wg SWIZ; 
2) Wymagany termin wykonania: 30 kwietnia 2013 r. 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej dla podłączenia 27 jednostek samorządowych 
wskazanych w załączniku nr 1 do SWIZ oraz 3 węzłów dystrybucyjnych wskazanych 
w załączniku nr 2 do SWIZ: 

1) Opracowanie powinno zawierać projekt budowlany i wykonawczy. 
2) Wymagany termin wykonania: 31 lipca 2013 r. 

3. Budowa sieci światłowodowej do 27 lokalizacji wskazanych załączniku nr 1 do niniejszego 
SWIZ oraz 4 węzłów dystrybucyjnych wskazanych w załączniku nr 2 do SWIZ: 

1) Wykonanie niezbędnej infrastruktury i kabli światłowodowych do wskazanych lokalizacji 
2) Przygotowanie i wynegocjowanie umów dzierŜaw oraz umów wg zasad IRU. 
3) Termin zakończenia budowy: 31 października 2013 roku. 

4. Adaptacja pomieszczeń dla węzła głównego i zakończeń sieci: 
1) Adaptacja pomieszczenia Węzła głównego. 
2) Adaptacja pomieszczeń dla lokalizacji zakończeń sieci. 
3) Termin wykonania prac: 30 września 2013 roku. 

5. Dostawa, montaŜ i uruchomienie urządzeń. 
1) Urządzenia i sprzęt aktywny dla węzła głównego; 
2) Urządzenia i sprzęt aktywny dla pojedynczych węzłów końcowych; 
3) Termin dostawy i uruchomienia: 31 października 2013 roku 

6. Dostawa i świadczenie usługi dostępu do Internetu. 
1) Parametry działania usługi nie mogą być gorsze niŜ zawarte poniŜej: 

a. gwarantowana prędkość wysyłania: minimum 120 Mbit/s, 
b. gwarantowana prędkość ściągania: minimum 120 Mbit/s, 

2) Okres świadczenia usługi: od 1 listopada 2013 roku do 31 marca 2014 roku. 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 
 

7. Eksploatacja, zarządzanie, nadzór i utrzymanie sieci. 
1) Zarządzanie, nadzór i obsługa sieci; 
2) Usuwanie awarii i uszkodzeń; 
3) Naprawy i remonty planowe; 
4) Modernizacja i rozbudowa sieci; 
5) Wymagany okres świadczenia usługi: od 1 listopada 2013 roku do 31 marca 2014 roku. 

 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie 
 

II.1.5) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 32.43.00.00-6, 32.42.40.00-1, 45.31.40.00-1, 
45.23.23.00-5, 45.23.23.32-8, 64.21.00.00-1, 71.32.00.00-7, 72.40.00.00-4. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA : 31.03.2014r. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  
III.1) WADIUM  
        Informacja na temat wadium:  KaŜdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę 
wadium w wysokości: 30 000 PLN słownie: trzydzieści tysięcy złotych. 
Wadium moŜe być wniesione w następujących formach: 
1) pieniądzu; 
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej, z tym 

Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; 
3) gwarancjach bankowych; 
4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 

9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. nr 109, poz. 1158, 
z późn. zm.). 

W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, gwarancja powinna być 
sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać następujące elementy: 
1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku 

lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, 
2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją, 
3) kwotę gwarancji, 
4) termin waŜności gwarancji, 
5) zobowiązanie gwaranta do: „zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze pisemne Ŝądanie 

Zamawiającego zawierające oświadczenie, iŜ Wykonawca, którego ofertę wybrano: 
— odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, lub, 
— nie wniósł zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, 
— zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po 

stronie Wykonawcy oraz w sytuacji kiedy Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa 
w art. 26 ust. 3, nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub 
pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących po jego stronie. 

III.2) ZALICZKI  
        Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek ten zostanie spełniony 
jeŜeli Wykonawca wykaŜe się posiadaniem: wpisu do rejestru przedsiębiorców 
telekomunikacyjnych, 
Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone dokumenty, wg 
formuły: spełnia - nie spełnia. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek ten zostanie spełniony 
jeŜeli Wykonawca wykaŜe się wykonaniem: 

a)  w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończonej co najmniej jednej roboty budowlanej, obejmującej 
m.in. budowę kanalizacji teletechnicznej wraz z budową kabli światłowodowych lub budowę 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

rurociągu kablowego wraz z budową kabli światłowodowych, o wartości tych robót nie 
mniejszej niŜ 1 000 000,00 zł brutto, 

b) naleŜytego wykonania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie: 
• co najmniej jednej usługi obejmującej wykonanie dokumentacji projektowej m.in. na 

budowę kanalizacji teletechnicznej wraz z budową kabli światłowodowych lub rurociągu 
kablowego wraz z budową kabli światłowodowych o wartości tych prac nie mniejszej niŜ 
80 000,00 zł brutto; 

• co najmniej jednej dostawy obejmującej m.in. zakup i dostawę wraz z instalacją i 
konfiguracją sprzętu/urządzeń sieciowych, o łącznej wartości tych prac nie mniejszej niŜ 
100 000,00 zł brutto. 

Dopuszcza się realizacje ww. zakresu (tj.: roboty budowlanej, usługi i dostawy) w ramach 
jednego zadania. 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Ocena spełniania warunku zostanie 
dokonana w oparciu o dostarczone dokumenty, wg formuły: spełnia – nie spełnia. 

III.3.3) Potencjał techniczny:  
Opis sposobu  dokonywania  oceny  spełniania  tego  warunku:     Zamawiający nie wprowadza 
szczegółowego opisu spełniania tego warunku. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie 
dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w  postępowaniu, 
wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
 Opis sposobu  dokonywania  oceny  spełniania  tego  warunku:  Warunek ten zostanie 
spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe, iŜ dysponuje: 

a) minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 
telekomunikacyjnej bez ograniczeń i przynaleŜącą do właściwej izby samorządu 
zawodowego, 

b) minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń i przynaleŜącą do 
właściwej izby samorządu zawodowego, 

c) minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 
bez ograniczeń i przynaleŜącą do właściwej izby samorządu zawodowego, 

d) minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń i przynaleŜącą do właściwej izby 
samorządu zawodowego, 

Zamawiający, określając wymogi dla kaŜdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień 
budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeŜeniem art. 12 
a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (t. j. Dz. U. z 2010r., Nr 243, poz.1623 ze 
zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U z 2008 r. nr 63, poz. 394). 

e) minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia SEP (E i D) do eksploatacji i dozoru 
urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych do 1kV; 

f) minimum 1 osobą posiadającą licencję pracownika zabezpieczenia technicznego II 
stopnia; 

g) minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia do geodezyjnych pomiarów sytuacyjno-
wysokościowych, realizacyjnych i inwentaryzacyjnych; 

Dopuszcza się łączenie funkcji przez jedną osobę w przypadku posiadania kilku rodzajów 
uprawnień. 

Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone oświadczenie o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

 
 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
 Opis  sposobu  dokonywania  oceny   spełniania  tego  warunku:    Warunek ten zostanie 
spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe się posiadaniem opłaconej polisy ubezpieczeniowej od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności o wartości co najmniej 150 000 
złotych. Ocena spełniania niniejszego warunku zostanie dokonana w oparciu o dostarczone 
dokumenty o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, wg formuły: spełnia - nie spełnia. 

 
 
 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 
 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy 
przedłoŜyć: 

• Koncesję, zezwolenie lub licencję, 
• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy                         

i doświadczenia , wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich rodzaju     
i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty 
zostały wykonane zgodnie  z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, 

• wykaz dostaw i usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 
doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i 
wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe usługi 
zostały wykonane naleŜycie. 

• wykaz osób, które będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności  
odpowiedzialnych     za kierowanie   robotami   budowlanymi,   wraz   informacjami   na   temat 
ich   kwalifikacji   zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie 
dysponowania tymi osobami, 

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia. 

• opłaconą polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej  działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków   o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,   a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału  w postępowaniu na 
potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 
takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej  niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu                  
o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne  tylko  dla  wykonawców,        
u  których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 
1. Zmiany terminu wykonania umowy: 

a) Zmiany spowodowane warunkami atmosferycznymi, geologicznymi, archeologicznymi,                   
w szczególności: 
i. działanie siły wyŜszej, przy czym za siłę wyŜszą przyjmuje się zdarzenie, nieposiadające 

swojego źródła wewnątrz jednostki Wykonawcy, niemoŜliwe do przewidzenia, 
nieoczekiwane, zapobieŜenie któremu nie było moŜliwe; 

ii. warunki atmosferyczne uniemoŜliwiające prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzanie 
prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów, w szczególności: 
- temperatury powietrza poniŜej 00C, wiatr uniemoŜliwiający pracę maszyn budowlanych, 
- gwałtowne opady deszczu (oberwanie chmury), gradobicie, burze z wyładowaniami 

atmosferycznymi, o ile warunki takie utrzymywały się nieprzerwanie przez okres co 
najmniej 3 dni, a Wykonawca zawiadamiał inspektora nadzoru o fakcie niemoŜliwości 
prowadzenie prac budowlanych w kaŜdym dniu występowania zjawisk pogodowych. 

iii.  niewypały i niewybuchy powodujące wstrzymanie prac budowlanych, o ile w sposób istotny 
uniemoŜliwiły terminową realizację umowy; 

iv. wykopaliska archeologiczne, o ile w sposób istotny uniemoŜliwiły terminową realizację 
umowy; 

v. odmienne od przyjętych na potrzeby dokumentacji projektowej warunki terenowe, w 
szczególności istnienie podziemnych sieci, instalacji, urządzeń lub nie zinwentaryzowanych 
obiektów budowlanych (bunkry, fundamenty, ściany szczelne itp.), o ile do terminowego 
zakończenia umowy konieczne jest usunięcie istniejących braków. 

b) Zmiany będące następstwem okoliczności leŜących po stronie Zamawiającego, w 
szczególności: 

i. nieterminowe przekazanie terenu budowy przez Zamawiającego; 
ii. wstrzymanie robót przez Zamawiającego; 

c) Zmiany będące następstwem działania organów administracji, w szczególności: 
i. przekroczenie zakreślonych przez prawo terminów wydawania przez organy administracji 

decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp.; 
ii. odmowa wydania przez organy administracji wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień na 

skutek błędów w dokumentacji dostarczonej przez Zamawiającego; 
d) Inne przyczyny zewnętrzne niezaleŜne od Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkujące 

niemoŜliwością prowadzenia prac w szczególności: 
i. brak moŜliwości dojazdu oraz transportu materiałów na Teren Budowy spowodowany 

awariami dróg dojazdowych; 
ii. protesty mieszkańców; 

e) Zamawiający dopuszcza moŜliwość przedłuŜenia terminu wykonania umowy, mimo iŜ 
opóźnienie w wykonaniu Umowy będzie następstwem okoliczności, za które odpowiada 
Wykonawca, jeŜeli: 

i. Wykonawca powiadomi Zamawiającego najpóźniej na 30 dni przed upływem terminu 
wykonania umowy o niemoŜliwości ukończenia Robót w tej dacie; 

ii. Wykonawca zaproponuje nowy termin wykonania umowy; 
iii.  Wykonawca zaproponuje Zamawiającemu zrekompensowanie powstałego opóźnienia, w tym 

przez przedłuŜenie okresu gwarancji. 
W takim przypadku Wartość Umowy zostanie obniŜona o kwotę stanowiącą równowartość 
połowy kar umownych, które Wykonawca byłby zobowiązany zapłacić Zamawiającemu za 
takie opóźnienie. 

f) W przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionych w pkt. od a) do d) termin 
wykonania umowy moŜe ulec odpowiedniemu przedłuŜeniu, o czas niezbędny do wykonania 
przedmiotu Umowy w sposób naleŜyty, nie dłuŜej jednak niŜ o okres trwania tych 
okoliczności. 

2. Zmiana wysokości miesięcznej opłaty abonamentowej, określonej w § 4 ust. 1 lit. e) i f) umowy - w 
przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT. W takim przypadku Strony dostosują w 
drodze aneksu wysokość miesięcznej opłaty abonamentowej Wprost proporcjonalnie do dokonanej 
zmiany stawki. 

3. Zmiany technologii lub parametrów świadczonej usługi - w przypadku zmiany standardów 
świadczenia usług na rynku usług telekomunikacyjnych (np. dostępność lepszych technologii). Taka 
zmiana nie moŜe prowadzić do zmiany wymagań i parametrów łącz określonych w SIWZ ani do 
zwiększenia wysokości miesięcznej opłaty abonamentowej, określonej w niniejszej umowie. 
 



Gmina Miasto Dębica 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 
PrzedłuŜenia okresu realizacji umowy, określonego w niniejszej umowy o czas nie dłuŜszy niŜ 30 

dni – w przypadku przedłuŜenia kolejnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
usługi w tym zakresie Taka zmiana nie moŜe prowadzić do zwiększenia wysokości miesięcznej 
opłaty abonamentowej, określonej w niniejszej umowie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.debica.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem:   Urząd  Miejski  w  
Dębicy, Biuro Zamówień Publicznych, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 229. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 15-03-
2013, godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Dębicy, Sekretariat Zastępców  Burmistrza,  39-200 
Dębica, ul. Ratuszowa 2,  pokój   nr 104. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej:   
Zamówienie będzie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, 8. Osi Priorytetowej, Działanie 8.3. – Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion. 
IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego  Porozumienia  o  
Wolnym  Handlu  (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: nie. 
 

 
                      Naczelnik Wydziału  

Planowania Strategicznego  
      

 mgr inŜ. Wiesław Stanaszek 
 


